DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEMANDAS DE SISTEMAS
SENSORIAIS NO CONTROLE POSTURAL DE IDOSAS PRATICANTES E NÃO
PRATICANTES DE EXERCÍCIOS FÍSICOS de autoria de JULIANA BAYEUX DASCAL,
ANGELA CRISTINA AGUILERA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51837

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51837